
                                                       
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΡΓΟΥΣ  
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 191 Τ.Κ.21231 
Δ/νση Διοικητικού  
Τμήμα Οικονομικό  
Γραφείο: Προμηθειών 
Πληροφορίες: Μπεξή Γεωργία   
ΤΗΛ.27513- 60172      
FAX:27513-60170                                                         
E-MAIL:  promithies3@gna.gr                                                                  

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ  ΥΠ. ΑΡΙΘΜ  34/29-11-2018 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ  ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για το ΕΡΓΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  (Ν. Μ. Άργους-Ν. Μ. Ναυπλίου ) >> με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας - τιμής συνολικού Προϋπολογισμού: 933.000 € Συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ { Ν.Μ. 
Άργους προϋπολογισμός: 535.000€ με ΦΠΑ – Ν.Μ. Ναυπλίου:398.000€ με ΦΠΑ}   μέσω  του 
Ε.Π.<<ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ>> του ΕΣΠΑ 2014-2020. 
 
Δικαιολογητικά όπως και κάθε άλλη πληροφορία αναφέρεται στη Διακήρυξη 34/29-11-2018. 
Συστημικοί Αριθμοί ΕΣΗΔΗΣ:.  

 ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΑΣΤΟΓΡΑΦΟΣ ΜΕ ΤΟΜΟΣΥΝΘΕΣΗ  67938 
 ΣΕΤ ΚΛΙΝΗ & ΚΟΜΟΔΙΝΟ ΜΕ ΤΡΑΠΕΖΟΤΟΥΑΛΕΤΑ ΑΣΘΕΝΗ 67940 
 Wi-Fi ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΑΝΙΧΝΕΥΤΩΝ & ΣΤΑΘΜΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  ΓΙΑ ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

67942                    
 ΥΠΕΡΗΧΟΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 67944 
 ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 3D FULL HD 67947 
 ΠΛΗΡΕΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 67948 
 ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 67949 
 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ ΔΙΠΟΛΙΚΗ (ΣΥΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΘΕΡΜΙΚΗΣ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ 

ΑΓΓΕΙΩΝ ) 67950 
 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ ΟΡΟΦΗΣ ΜΕ ΔΟΡΥΦΟΡΟ 67951 
 ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ  67952 
 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ  67953 
 ΩΡΛ UNIT 67954 
 ΣΥΣΤΗΜΑ  ΒΙΝΤΕΟΒΡΟΓΧΟΣΚΟΠΗΣΗΣ HD 67956 

 
Κριτήριο κατακύρωσης: την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής. Επισημαίνεται ότι η αναθέτουσα Αρχή δύναται κατόπιν 
αιτιολογημένης εισήγησης της επιτροπής  του διαγωνισμού, να προτείνει την κατακύρωση της 

  ΑΡΓΟΣ  29-11-2018 
  ΑΡ. ΔΙΑΚ. : 34 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΘ2Η4690Β4-Ω6Δ



σύμβασης για ολόκληρη ή μεγαλύτερη ή μικρότερη ποσότητα κατά ποσοστό στα εκατό και ως 
εξής:  
 Ποσοστό 15% για διαγωνισμούς προϋπολογισθείσας αξίας από 100.001 ευρώ και άνω 
περιλαμβανομένου Φ.Π.Α. στην περίπτωση της μεγαλύτερης ποσότητας και ποσοστό 50% στην 
περίπτωση μικρότερης ποσότητας. Για κατακύρωση μέρους της ποσότητας κάτω του 
καθοριζόμενου ως ανωτέρω ποσοστού, απαιτείται προηγούμενη αποδοχή από τον προσωρινό 
ανάδοχο. 
 
Συνολικής Προϋπολογιζόμενης Δαπάνης: 933.000 € Συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ { Ν.Μ. 
Άργους προϋπολογισμός: 535.000€ με ΦΠΑ – Ν.Μ. Ναυπλίου:398.000€ με ΦΠΑ}    
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΕΣΩ ΤΟΥ Ε.Τ.Π.Α ( ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ) ΚΑΙ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ 
Φορέας για τον οποίο προορίζεται η Προμήθεια: Γενικό Νοσοκομείο Αργολίδας (Ν. Μ. Άργους - 
Ν.Μ. Ναυπλίου). 
Χρόνος ισχύος σύμβασης: H σύμβαση που θα υπογραφεί θα ισχύει για 150 ημέρες. 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  
5-12-2018   ημέρα Τετάρτη  και ώρα 12:00 μ.μ  
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
08-01-2019   ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
14-01-2019   ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΣΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΤΥΠΟ: 29-11-2018. 
Η  Προκήρυξη (περίληψη της παρούσας Διακήρυξης)  & η Διακήρυξη καταχωρήθηκε στο Κεντρικό 
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) & θα αναρτηθεί στον ιστότοπο 
http://et.diavgeia.gov.gr/ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ). 
Η Διακήρυξη θα αναρτηθεί στη διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.:  
http://www.promitheus.gov.gr,  
Η Διακήρυξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής, στη διεύθυνση (URL):   
www.gna.gr  στην διαδρομή : Ενημέρωση -Προκηρύξεις Τμήματος Προμηθειών.   
Πληροφορίες: Όλες τις εργάσιμες ημέρες από 8.00 π.μ.-14.00 μ.μ ΤΗΛ.27513-60172 , FAX.27513-
60170. 
 
 
                                                                                         Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΟΥ Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  
 
                                                                                                       ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΛΩΚΟΥ 
  
 
                                                                           

 

ΑΔΑ: ΩΘ2Η4690Β4-Ω6Δ


		2018-12-03T17:43:20+0200
	Athens




